様式第40の2(第47条の9関係)

仲裁申請書

年  月  日

          殿

住所

氏名(名称及び代表者の氏名)

 電力の取引に係る契約その他の取決めに関する協議が不調のため、電気事業法第36条第1

項の規定により、次のとおり仲裁を申請します。

申 請 者
連絡先及び電気供給事業者の

種別

申請者以外

の 当 事 者

氏名(名称及び代表者の氏名)、

住所、連絡先及び電気供給事業

者の種別

仲 裁 判 断 を 求 め る 事 項

協 議 の 不 調 の 理 由 及 び 協 議 の 経 過

そ の 他 参 考 と な る 事 項

備考 1 「連絡先」には、連絡のとれる電話番号等を記載すること。また、申請者に担当

部署等がある場合は、当該担当部署名等を記載すること。

   2 「電気供給事業者の種別」には、小売電気事業者、一般送配電事業者、送電事業

者、特定送配電事業者、発電事業者又はその他のいずれかを記載すること。

   3 用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。